
 

Uchwała Nr XXXII/267/2009
Rady Gminy Mstów

z dnia 30 października 2009 roku 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/192//2008 z dnia 31.10. 2008 roku w sprawie obniżenia 
ceny skupu żyta za III kwartały 2008 roku ustalonej dla celów podatku rolnego.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 , art. 40, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ art.6 ust.3 
z dnia 15 listopada 1984 roku ustawy o podatku rolnym /tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 
969 z późn. zm./ oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz.449/

Rada Gminy   Mstów
uchwala:

§1

Uchyla się uchwałę Nr XXII/192/2008 z dnia 31 października 2008 roku w sprawie obniżenia ceny skupu 
żyta.
 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Mstowie.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2010r.

 


